平成２３年１月２０日

 保  護  者   様

                                千葉県立船橋旭高等学校長  渡辺静一

                １月分学校徴収金の納入について（お願い）

 寒冷の候、皆様には御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、１月分の学校徴収金の口座振替につきましては、下記のとおり引き落し

となりますのでご留意くださるようお願いいたします。

                                    記

        口座振替日    1 月 2５日（火）

    金    額   第２学年   20,000 円

 ※  必ず口座振替日の前日（１月２４日）までに口座の残高を確認し、

  口座振替ができるよう、ご協力をお願いします。

 ※  振替日以降、振替状況を通帳により確認してください。